
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4254164 Datum vydání: 17.06.2024

Cena za nemovitost:

3 621 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji byt 3+1 o užitné ploše 77 m2, který se nachází
v žádané lokalitě ulice Rokycanská na sídlišti v panelovém domu.
Byt je umístěný ve 4. podlaží z celkových 6 a očekává svého
nového majitele, který mu vdýchne nový život prostřednictvím
rekonstrukce dle vlastních představ. Nemovitost se vyznačuje
skvělým dispozičním řešením, které nabízí komfortní bydlení pro
rodinu. Součástí prodeje je i prostorný sklep v podzemním podlaží.
Lokalita je vyhledávaná díky veškeré dostupné občanské
vybavenosti, včetně blízkosti přírody pro odpočinek a aktivity v
každém věku. Nabídka představuje ideální příležitost pro ty, kteří
hledají bydlení s možností přizpůsobení na míru jejich představám
za rozumnou cenu. Nezapomeňte, byt požaduje rekonstrukci, což
vám dá unikátní možnost vše upravit dle vašeho stylu a potřeb.
Neváhejte a domluvte si prohlídku, abyste si mohli tuto nemovitost
prohlédnout na vlastní oči. Prohlídkový den 17.6.2024

ID inzerátu ESO: 4254164
Inzerát vydán: 12.06.2024
Inzerát aktualizován: 17.06.2024
ID zakázky v RK: 900875781
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 77 m2
Kód zakázky: 875781

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Hana Pospíšilová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


